
4. redna seja  8. točka 
 
 
OBČINA RENČE-VOGRSKO       PREDLOG                   
OBČINSKI SVET                                       

                

 
NASLOV:   
 

MNENJE O IMENOVANJU RAVNATELJA JAVNEGA ZAVODA 
GLASBENA ŠOLA NOVA GORICA 
 
 
PRAVNA PODLAGA:   
 

• 22. člen Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola Nova Gorica (Uradni list 
RS, št. 83/08) 

• 18. člen Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno prečiščeno 
besedilo, 88/15 in 14/18) 

 
 
PREDLAGATELJ:   
 
Tarik Žigon, Župan 
 
 
PRIPRAVLJALEC:  
 
Župan, občinska uprava 
 
 
OBRAZLOŽITEV:   
 
Javni zavod Glasbena šola Nova Gorica je dne 5. 4. 2019 občinam soustanoviteljicam dostavil 
dopis z zaprosilom za podajo obrazloženega mnenja k imenovanju direktorja javnega zavoda. 
 
Vlogo je  obravnavala Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja in sprejela sklep, 
s katerim predlaga Občinskemu svetu, naj poda obrazloženo mnenje o imenovanju Sandija 
Vrabca za ravnatelja Javnega zavoda Glasbena šola Nova Gorica, kot je opredeljeno v 
predlogu sklepa. 
 
 
RAZLOGI ZA SPREJETJE SKLEPA: 
 
22. člen Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola Nova Gorica določa, da si mora 
Svet zavoda pred odločitvijo o izbiri kandidata za ravnatelja o vseh kandidatih, ki izpolnjujejo 
pogoje, pridobiti:  
- mnenje učiteljskega zbora,  
- mnenje ustanovitelja,  
- mnenje sveta staršev.  
 
Na razpis za delovno mesto ravnatelja Javnega zavoda Glasbena šola Nova Gorica se je kot 
edini kandidat prijavil dosedanji ravnatelj g. Sandi Vrabec. Navedeni je prijavi na razpis priložil 
vse potrebne priloge in program vodenja GŠ Nova Gorica, iz katerega poleg ustrezne 
opredelitve prednosti in slabosti dosedanjega razvoja šole izhajajo tudi ustrezni cilji ter ukrepi, 
s katerimi želi kandidat: 

- Zagotoviti ustrezno usposobljenost celotnega kadra 



4. redna seja  8. točka 
 
 

- Izboljšati delovne pogoje in povečati motivacijo zaposlenih, 
- Zagotoviti dober odnos s starši 
- Zagotoviti stabilno poslovanje zavoda 
- Zagotoviti ustrezne delovne pripomočke in opremo vsem zaposlenim 
- Obnoviti stari del šole  
- Širiti dejavnost. 

 
 
OCENA STANJA: 
 
Občina Renče-Vogrsko je kot občina soustanoviteljica dolžna podati mnenje o imenovanju 
ravnatelja. 
 
 
CILJI IN NAČELA: 
 
Izvrševanje soustanoviteljskih pravic. 

 
 
FINANČNE IN DRUGE POSLEDICE: 
 
S podajo mnenja o imenovanju ravnatelja javnega zavoda ni finančnih posledic. 
 
 
Pripravila: 
Vladka Gal Janeš 
Višja svetovalka I za družbene dejavnosti 

_______________________________________________________________ 

 
Predlog sklepa: 
 
Na podlagi 22. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Glasbena šola Nova Gorica (Uradni 
list RS, št. 83/08) in na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 
22/12 – uradno prečiščeno besedilo, 88/15 in 14/18), je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko 
na seji dne_____ sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 

 
 
 

1. 
 

Občinski svet Občine Renče-Vogrsko daje naslednje mnenje o imenovanju g. Sandija Vrabca 
za ravnatelja javnega zavoda Glasbena šola Nova Gorica: 
 
Občinski svet Občine Renče-Vogrsko podaja pozitivno mnenje o imenovanju g. Sandija 
Vrabca za ravnatelja Glasbene šole Nova Gorica. Na razpis za delovno mesto ravnatelja 
Javnega zavoda Glasbena šola Nova Gorica se je prijavil kot edini kandidat in prijavi na razpis 
priložil vse potrebne priloge in program vodenja GŠ Nova Gorica, iz katerega poleg ustrezne 
opredelitve prednosti in slabosti dosedanjega razvoja šole opredelil tudi ustrezne cilje ter 
ukrepe, s katerimi želi: 

- Zagotoviti ustrezno usposobljenost celotnega kadra 



4. redna seja  8. točka 
 
 

- Izboljšati delovne pogoje in povečati motivacijo zaposlenih, 
- Zagotoviti dober odnos s starši 
- Zagotoviti stabilno poslovanje zavoda 
- Zagotoviti ustrezne delovne pripomočke in opremo vsem zaposlenim 
- Obnoviti stari del šole  
- Širiti dejavnost. 

 
2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
  
 
Številka:    

Bukovica,           

 

                                                                                                                  Tarik Žigon 

             Župan 

                    

 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. redna seja  8. točka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

 

 

 

 


